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1|Gianella Sandro 94 151 93 88.5 90 91.3 98 94 92 92 96 895.8
2|Valentini Mirko 96 151 91 90.8 91 89.4 93 88 96 93 93 891.2
3|Jametti Alfredo 96 144 92 89.8 94 88.8 90 89 91 92 94 87 881.6
4|Beretta lvan 91 152 90 87 88.1 84 91 89 93 781.1
5|Gianella Gionata | 96 | 155 | 98 | 855 94 86 92 92 | 712.5
6|Solari Simone 96 150 92 87 86 92 96 697
7|Fasani Giacomo | 94 140 83 | 75.7 | 87 | 90.3 570
8|Rivera Giancarlo | 91 92 | 89.1 272 .1




Miglior tiratore campo D

Tiratore Vancouver|Sociali| Sez CH| Bleniesi | Sez Tl | Chiusura | Roré |Paradiso|Grono| Prato [ Lugano | Rivera|Arvigo| Totale
1|Grazioli Fabio 91 150 94 89.6 87 94.5 93 91 91 94 92 885.1
2|Guarisco Emilio 93 145 91 87.6 91 90.5 91 86 82 98 873.1
3|Malingamba Marco 92 150 90 84.1 89 90.6 85 89 92 89 85 87 89 865.7
4|{Guarisco Elio 87 147 92 85.2 85 86.8 88 90 88 94 88 92 93 862
5|Grazioli Mara 89 146 93 84.8 86 87.8 89 88 90 853.6
6|Cattaneo Marco 77 143 79 83.6 82 86 89 81 89 91 733.6
7(Moresi Marco 88 83.5 85 85.2 89 80 85 86 83 86 85 601.7
8|Cattaneo Mariagrazia 136 89 74.1 85 86 85 555.1
9|Piubellini Luigi 87 88 78.4 76 | 76 77 482.4

10|Gianella Boris 151 85 88.3 88 412.3
11|Jametti Angelo 93 89 91 83 356
12|lametti Rinaldo 93 144 87.3 324.3
13|Ghisla Alessio 142 88 88.9 318.9
14|Devittori Vittore 76 140 84.4 3004
15|Scapozza Lucia 80 126 75 281
16|Veglio Roberto 93 76 77 246
17|Seghezzi Antonella 66 78 73 217
18| Veglio Gigliola 83 92 175
19|Allegranza Marcello 79 88 167
20|Bulloni Marco 77.5 85.7 163.2
21|Vanbianchi Salvatore 80 77 157
22|Grazioli Michel 90 90
23|Veglio Cesare 84 84
24|Veglio Joel 83 83




Classifica miglior GT 2016

Tiro Tiro di Tiro Tiro in . .| Memoriale
Cognome [(Nome .. . . Sociali . TOT
principale | concorso [ obbligatorio | campaqgna Cavalli

1{Solari Cristian 133 88 81 67 148 132 649
2|Cattaneo [(Benno 132 89 81 63 149 134 648
3|Guarisco |Reto 137 93 77 62 142 135 646
4|lametti Oliver 128 80 78 65 145 130 626
5|Degiorgi |Elia 124 86 79 61 131 127 608
6| Urietti Brayan 132 63 71 60 130 134 590
7|Bulloni Filippo 115 83 66 64 119 119 566
8/Maestrani |Luca 120 88 71 58 111 448
9| Taddei Fiorenzo 97 47 44 40 104 100 432
10|Giamboni |Elisa 108 75 59 51 103 396
11{Diserens |Valentin 93 66 59 56 93 367
12|Maestrani [Fabrizio 132 82 80 67 361
13|Martinoni |[Stefano 124 82 68 61 335
14|Frusetta |Samuel 123 84 70 57 334




Classifica miglior jj 2016

Cognome [Nome Obbligatorio | Campagna|Sociali|Chiusura| Mem Cavalli TOT
1 |Veglio Luca 79 67 147 85.2 136 514.2
2 |Cattaneo |Ivo 78 67 151 72.7 133 501.7
3 |Degrussa |Elia 52 132 70 121 375
4 |Tallarini |Alessio 55 45 113 93 306
5 [Veglio Lisa 59 134 193
6 |Gianora |Axel 114 114
7 [lametti Jordan 35 34 69
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Allegranza Marcello 79
Beretta Ivan 137 01 152 | 144 | 88.1
Beretta Wilson 129 145
Bulloni Filippo 119 71 119 | 131 | 83.5
Bulloni Marco 107 | 85.7
Caldara Rolando 117
Cattaneo Benno 135 95 149 | 143 | 84.2
Cattaneo Ivo 144 91 151 140 | 72.7
Cattaneo Marco 127 77 143 | 145
Cattaneo Maria G. 136
Citrini Robeto 126
Degiorgi Elia 132 90 131 | 103 | 78.9
Degrussa Elia 113 132 70
Devittori Vittore 76 140 | 136
Diserens Valentin 111
Dotti Aris 91
Ducoli Massimo 115
Fasani Giacomo 138 94 140 | 140 | 90.3
Frusetta Samuel 116 127
Frusetta Steve 120
Ghisla Alessio 132 142 | 135 | 88.9
Giamboni Elisa 91 113
Gianella Boris 135 151 88.3
Gianella Gionata 144 96 155
Gianella Sandro 137 94 151 147 | 91.3
Giuliani Raymond 126 | 126 | 82.2
Grazioli Fabio 137 91 150 94.5
Grazioli Mara 132 89 146 87.8
Guarisco Elio 134 87 147 | 144 | 86.8
Guarisco Emilio 134 93 145 | 147 | 90.5
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Guarisco Reto 85 142 98 84.6
lametti Oliver 113 145 | 143 | 834
lametti Rinaldo 93 144 | 140
Jametti Angelo 93
Maestrani Fabrizio 115 62
Malingamba Marco 92 150 | 143 | 90.6
Martinoni Stefano 98
Moresi Marco 38 85.2
Morosi Martino 139
Nicoli Andrea 136 150 | 154 | 90.6
Nicoli Gabriele 129 145 | 91.7
Piubellini Luigi 121
Rivera Giancarlo 91
Scapozza Lucia 117 80 128
Sciolli Bernardo 145
Solari Cristian 134 148 | 138
Solari Simone 143 96 150 | 147
Stella Flavio 115
Taddei Fiorenzo 104 93
Tallarini Alessio 118 113 | 119
Urietti Brayan 130 | 121
Urietti Edo 120
Urietti Matteo 72
Valentini Mirko 96 151 155 | 894
Vanbianchi Salvatore | 117 80
Veglio Cesare 119 84
Veglio Gigliola 125
Veglio Joel 83
Veglio Lisa 136 132
Veglio Luca 140 147 | 145 | 85.2
Veglio Roberto 122 142




Tiri Amichevoli 2016
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Sez rimbl Sez rimb} Sez rimb| Sez rimb{ Sez rimb} Sez rimb| Sez rimb
Beretta lvan 89 52 84 54|91 57|93
Bulloni Filippo 84 51181 51|78 53 79 45|74 44
Cattaneo Benno 94 56|86 56|90 54|89 54|91 90 51
Cattaneo Ivo 94 48|86 52|91 54|86 48|89 93 56|90 51
Cattaneo Marco 86 48|89 47|91 89 53
Cattaneo Maria G. 86 49 91 51|85 55
Degiorgi Elia 88 50
Gianella Boris 88 56
Gianella Gionata 92 58 94 57|86 56|92
Gianella Sandro 92 55 98 56|94 58|92 92 57
Giuliani Raymond 77 51
Grazioli Fabio 92 55|91 55|93 57 91 52|94 56
Grazioli Mara 88 53 90 89 53
Guarisco Elio 92 52|90 52|88 54|88 56|93 94 55|88 58
Guarisco Emilio 08 54|86 53|91 53 82 53
Guarisco Reto 78 50|88 53|85 51 87 45|87 51
lametti Oliver 84 45|87 77 48
Jametti Alfredo 94 54|90 57 89 50|87 91 55|92 58
Jametti Angelo 83 53
Malingamba Marco | 87 53|89 53|85 55|92 55|89 89 52|85 51
Moresi Marco 86 41|80 51|89 56|85 52|85 86 54|83 56
Nicoli Andrea 97 55
Piubellini Luigi 76 50|77 76 40
Scapozza Lucia 75
Seghezzi Antonella 78 53| 73
Solari Simone 96 49 92 55
Valentini Mirko 93 53 93 57|88 59|93 92 55|96 57
Veglio Lisa 81 49|92 87 56
Veglio Luca 88 51192 53|89 50|96 54|87 90 53




Risultato qruppi TA

Rivera

Paradiso

Roveredo

Lavizzara

Grono

San vittore

Lugano

5 rango
5 rango
1 rango
1 rango
1 rango

9 rango
3 rango

8 rango
6 rango
7 rango
3 rango

2 rango
7 rango
1 rango

11 rango
3 rango
15 rango
1 rango

S rango
4 rango
1 rango

9 rango
1 rango
3 rango

campo A
campo D
GT/N
GT/N
giubileo

campo D
GT/J

campo A
campo D
campo D
campo A

campo D
campo D
GT/J

campo A

campo D

campo D
GT/N

campo A
campo D
GT/J

campo D
GT/N
GT/N

gruppo

gruppo

Gruppo
Cattaneo Benno
Gianella Sandro

gruppo
Veglio Luca

gruppo

gruppo

gruppo
Gianella Sandro

gruppo
gruppo
Cattaneo Benno

gruppo

gruppo

gruppo
Veglio Luca

gruppo
gruppo
Cattaneo Benno

gruppo
Degiorgi Elia
Guarisco Reto

462 pti
444 pti
344 pti
194 pti
477 pti

433 pti
145 pti

461 pti
443 pti
443 pti
154 pti

451 pti
425 pti
149 pti

448 pti
451 pti
417 pti
150 pti

461 pti
449 pti
146 pti

432 pti
192 pti
190 pti
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Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 m

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT. A

Societa

Campione Ticinese 2016

TAVERNE *

ISEO 1 *
CEVIO *
FAIDO 1
AMBRI

ISEO 2
PONTO VALENTINO
RIVERA
MENDRISIO 1
BALERNA
CONTONE
FAIDO 2
MENDRISIO 2
TESSERETE

Turno |

946

941
938
931
932
929
934
926
917
913
899
886
885
842

Turno |l

945

941
942
941
939
905
903

Finale

948

941
937
912

GRUPPI QUALIFICATI Al TURNI PRINCIPALI DEL CAMPIONATO SVIZZERO

Migliori risultati individuali I° Turno

Beltrami Mauro
Mattei Luca
Mobiglia Giorgio
Taragnoli Alfredo
Filippini Luca
Zimmermann Marco
Martini Simone
Biermann Michel

Migliori risultati individuali Finale

Nesa Mauro
Mobiglia Giorgio
Martini Simone
Biermann Michel
Olgiati Stefano
Cavalli Marco
Zimmermann Marco
Canepa Luigi

198
195
194
192
192
191
191
191

193
192
192
191
191
190
190
190

Lugano, 21 maggio 2016

Migliori risultati individuali 1I° Turno

Taragnoli Alfredo
Filippini Luca
Beltrami Mauro
Canepa Luigi
Mobiglia Giorgio
Schmid Sara
Cavadlli Marco
Berta Nicola

195
195
193
192
191
191
190
190
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Rango Societa Turno | Turno Il Turno Il Turno Il + 1l Finale

Lugano, 14 maggio 2016

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 m

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT. D

Campione Ticinese 2016

1 PARADISO 1 * 673 662 660 1322 685
2 AIROLO 2 * 682 662 663 1325 677
3 LOCARNO 2 * 680 658 677 1335 675
4 PONTO VALENTINO 3 * 677 678 684 1362 674
5 MENDRISIO 3 * 677 666 667 1333 670
6 TORRE * 670 666 664 1330 668
7 LOCARNO 1 * 684 699 686 1385 668
8 LUGANO 1 689 667 672 1339 664
9 BELLINZONA C+C 666 649 668 1317

10 BALERNA 674 666 651 1317

11 BIASCA 678 653 664 1317

12 CLARO 656 640 659 1299

13 STABIO 659 652 643 1295

14 CEVIO 657 630 635 1265

15 LAVIZZARA 2 653

16 MENDRISIO 1 651

17 LUGANO 2 650

18 PARADISO 2 648

19 PONTO VALENTINO 1 646

20 AIROLO T 645

21 CONTONE 2 645

22 LAVIZZARA 1 645

23 CONTONE 1 643

24 TESSERETE 635

25 CUREGLIA 631

26 PONTO VALENTINO 2 630

27 MENDRISIO 2 605

28 TAVERNE 574

* = GRUPPI QUALIFICATI Al TURNI PRINCIPALI DEL CAMPIONATO SVIZZERO
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Pos Gruppo

1 Raviroi

2 Lavizzara

3 Leoni
4  Litar
5 Sgurini

6 Piumogna

7  Trentatri

8 Mezz

Faido, 20/08/2016

Societa

Airolo - Unione Tiratori del Gottardo

Djokic Vladan 92 5 89
Beretta Aaron 91 2 89
Rossi Alex 92 4 78
Tomamichel Remy 89 3 93

Prato-Sornico - Societa Tiratori della Lavizzara

Rastegorac Daniele 93 4 90
Moretti Alessio 85 1 91
Moretti Pamela 87 2 94
Biadici Noah 86 1 82
Ponto Valentino - Soc. Tiratori del Lucomag
Degiorgi Elia 87 2 88
Maestrani Fabrizio 85 2 79
Cattaneo Benno 89 3 90
Solari Cristian 80 0 91
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Haas Davide 84 2 85
Rossi Cristina 89 3 87
Frei Junna 90 5 82
Landis Annika 80 1 85

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Bianchi Sandra 79 0 87
Galliani Niccolo 87 2 77
Zanini Elias 80 4 94
Pini Jonathan 93 5 82

Faido - Societa Carabinieri Faidesi

Roggenbach Cesare 87 2 89
Birra Federico 90 3 93
Priori Vanessa 83 2 79
Castelli Enea 78 1 79
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Tocchetto Simone 87 2 80
Zulliger Kevin e 1 e
Gambazzi Stefano 87 4 78
Ciriani Moccetti Camila 82 2 81
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Aldeghi Nhoy 80 0 71
Vicari Nathalie 74 0 86
Babbucci Leonardo 89 3 82
Pellanda Emma 77 1 84
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Turno 1

364
181 10
180
170 4
182 6
351
183 8
176 5
181 8
168 4
341
175
164
179
171

w o~ O

343
169 3
176 5
172 5
165 2

339
166
164
174
175

g o AN

338
176 4
183 7
162 3
157 1

333
167
154
165
163

O )

320
151 1
160 0
171 4
161 2

14

11

11

Turno 2

349

357

348

339

340

340

316

323

37° Campionato Ticinese Gruppi Giovani
Classificadi gruppo GT

10

17

10

Totale

713

708

689

682

679

678

649

643

Paginaldi 2

24

25

17

15

20

15

14
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) 37° Campionato Ticinese Gruppi Giovani
Classifica di gruppo JJ

Pos Gruppo Societa Turnol Turno?2 Totale
1 Leoncini Ponto Valentino - Soc. Tiratori del Lucomagno 259 5 259 7 518 12
Veglio Lisa 88 3 82 2 170 5
Veglio Luca 81 0 92 3 173 3
Cattaneo Ivo 90 2 85 2 175 4
2 Lavizzara Prato-Sornico - Societa Tiratori della Lavizzara 262 10 253 6 515 16
Bieri Laetitia 89 3 84 2 173 5
Donati Eleonora 93 5 87 3 180 8
Filipponi Nicolo 80 2 82 1 162 3

Faido, 20/08/2016 Pagina2di 2
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Allegranza Marcello 88
Beretta lvan 90 90
Bulloni Filippo 77 88 113
Cattaneo Benno 90 87 83 135
Cattaneo Ivo 89 95 81
Cattaneo Marco 79 89 82
Cattaneo Mariagrazia 89 89 85
Degiorgi Elia 86 90 86 136
Diserens Valentin 53
Fasani Giacomo 83 91 87 184
Frusetta Samuel 78
Ghisla Alessio 89 88
Giamboni Elisa 65
Gianella Boris 85 91
Gianella Gionata 98 98
Gianella Sandro 93 93 90 188
Grazioli Fabio 94 92 87
Grazioli Mara 93 88 86
Grazioli Michel 90
Guarisco Elio 92 91 85 140
Guarisco Emilio 91 90 91 133
Guarisco Reto 87 88 88 134
lametti Alfredo 92 92 94 183
lametti Oliver 79
Jametti Angelo 89 97 91 183
Maestrani Fabrizio 78
Maestrani Luca 67
Malingamba Marco 90 88 89 138
Moresi Marco 89 85
Piubellini Luigi 88 131
Rivera Giancarlo 92 90
Scapozza Lucia 123
Seghezzi Antonella 66
Solari Cristian 87 93 81
Solari Simone 92 89 86
Urietti Bryan 76
Valentini Mirko 91 93 91 189
Vanbianchi Salvatore 135
Veglio Gigliola 83 88 92
Veglio Joel 134
Veglio Lisa 82 80 70
Veglio Luca 91 92 134
Veglio Roberto 93 88 77




CAMPIONATI BLENIESI 2016

Societa Tiratori del Lucomagno

Rango |Cognome Nome Pti Eta Campionato
1 Valentini Mirko 908 A 1 campo A
2 Jametti Alfredo 898 V/IVS 1 VIVS
3 Grazioli Fabio 896 A 2 campo D
4 Rivera Giancarlo 891 A 2 Campo A
5 Gianella Sandro 885 V/IVS 2 VIVS
6 Guarisco Emilio 876 A
7 lametti Rinaldo 873 A
8 Solari Simone 870 A
9 Beretta Ivan 870 A
10 Cattaneo Benno 863 JIJJ 1J/JJ
11 Gianella Gionata 855 A
12 Guarisco Elio 852 A
13 Jametti Oliver 851 JIJJ 2 J/JJ
14 Grazioli Mara 848 A
15 Devittori Vittore 844 A
16 Malingamba Marco 841 A
17 Cattaneo Ivo 840 JIJJ 3 J/JJ
18 Solari Cristian 836 JIJJ
19 Cattaneo Marco 836 A

20 Moresi Marco 835 VIVS 3 VIVS
21 Degiorgi Elia 817 JIJJ
22 Guarisco Reto 801 JIJJ
23 Veglio Lisa 787 JIJJ
24 Piubellini Luigi 784 A
25 Bulloni Marco 775 A
26 Veglio Luca 766 J/JJ
27 Veglio Roberto 760 A
28 Bulloni Filippo 758 JIJJ
29 Fasani Giacomo 757 VIVS
30 Cattaneo Mariagrazia 741 A
31 Degrussa Elia 691 JIJJ
32 Maestrani Luca 685 JIJJ
33 Urietti Bryan 660 JIJJ
34 Giamboni Elisa 647 JIJJ

La STL si aggiudica la vittoria con 4478 punti




TIRO

STORICO GOTTARDO
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@ 2008 2009/ 2010/ 2011| 2012 2013| 2014| 2015/ 2016
Belfanti Marco 61
Beretta Giorgio 64
Beretta Ivan 59
Beretta Wilson 70 70
Bionda Felice 60
Bulloni Diego 64
Bulloni Filippo 52 59 65 48 52
Cattaneo Benno 65 67 63 63 64
Cattaneo Ivo 59 66 66 64
Cattaneo Maria G. 65 65 64
Cattaneo Marco 60 58
Dagani Dario Sl | 68 67 65 65 10
Degiorgi Elia 66 62
Devittori Vittore 70
Fasani Giacomo 60 60
Ghisla Alessio 66 57
Grazioli Fabio SI | 68 1 70 71 68 72 73 72 67
Grazioli Fiorenzo 50 67 61 61 30
Grazioli Mara Sl | 66 70 12 69 68 70 71 65 65
Grazioli Michel SI| IS5 71 70 64
Guarisco Elio Sl 69 1 71 73 69 65
Guarisco Emilio Sl 72 61 66 13
Guarisco Reto 62 69 70 65
Guidicelli Rolando | SI 71 67 68 69 10
lametti Alfredo 66 62 52 66 51 58 62 56
lametti Cinzia 61 67
lametti Rinaldo 67 63
Jametti Angelo 63 58 63 67
Meroni Gabriele 60
Moresi Marco 47 69 62 66 66 67 69 63
Nicoli Andrea 66
Valentini Mirko 64 66
Veglio Lisa 62 61
Veglio Luca Sl 69 69 61 61
Veglio Roberto S 69 12
Solari Christian 59
Braga Jamile 55
Cerboni Sofia 52
Urietti Bryan 32




CORSO GT
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Bulloni Filippo 1997 64 89 80 88 95 115 83 66 64 85 74
Cattaneo Benno 1998 94 34 |87 93 132 89 81 63 90 91
Cattaneo Ivo 2002 78 67 85 87
Degiorgi Elia 1997 63 86 85 88 103 124 86 79 61 90 82
Degrussa Elia 2004 52
Deuvittori Joél 1998 85 26
Diserens Valentin 2001 52 32 |46 59 93 66 59 56
Frusetta Samuel 1999 50 30 |52 67 123 84 70 57
Giamboni Elisa 2001 58 20 |44 57 108 75 59 51
Gianella Manuele 1998 77 30 |87
Gianora Axel 2002
Guarisco Reto 1998 89 33 |91 90 137 93 77 62 91 90
lametti Oliver 2001 65 34 |64 76 128 80 78 65 92 91
lametti Jordan 2006 35 34
Maestrani Fabrizio 1998 75 34 |78 87 132 82 80 67
Maestrani Luca 2000 55 32 |61 80 120 88 71 58
Malingamba |Nico 1998 74 26 |69 73
Martinoni Stefano 2001 49 24 50 84 124 82 68 61
Solari Cristian 2001 65 37 |66 84 133 88 81 67
Taddei Fiorenzo 2001 31 16 |35 68 97 47 44 40
Tallarini Alessio 2003 55 45
Urietti Brayan 2001 65 36 |65 86 132 63 71 60
Veglio Luca 2002 79 67 95 91
Veglio Lisa 2002 59

GIORNATA CANTONALE GIOVANI

TIRATORI 2016

Miglior sezione cantonale 89.86 pti.

Vincitori gruppo JJ
terzo classificato gruppo GT1
15esimo classificato gruppo GT2
2 rango individuale Guarisco Reto

3 rango individuale Solari Cristian







Premiazione 2016

Apertura

1 attivo Gianella Gionata
2 attivo Solari Simone

3 attivo lametti Alfredo

4 attivo Fasani Giacomo
5 attivo Beretta lvan

Campionati sociali

1A Gianella Sandro
2A Nicoli Andrea
3A Solari Simone
1GT Veglio Luca

2 GT Solari Cristian

3 GT Cattaneo Benno
Chiusura

1D Grazioli Fabio
2D Nicoli Gabriele
3D Malingamba Marco
1A Gianella Sandro

95
93
87

945
917
906

913

Miglior tiratore campo A

1 Gianella Sandro 895
2 Valentini Mirco 891
3 Jametti Alfredo 881

aAabhownN -

Miglior GT

Cattaneo Benno 648
Solari Cristian 649
Guarisco Reto 646
Jametti Olliver 626
Degiorgi Elia 608

8
2
.6

144
143
138
138
137

GT/JJ Cattaneo lvo

Ospite Citrini Roberto

1GT
2GT
3GT

Gianella Boris
Grazioli Fabio
Guarisco Emilio

Veglio Luca
Guarisco Reto
Cattaneo Benno

144

126

93
92
91

852
846
842

Miglior tiratore campo D

1 Grazioli Fabio
2 Guarisco Emilio
3 Malingamba Marco

aAabhownN -

Miglior JJ

Veglio Luca
Cattaneo Ivo
Degrussa Elia
Tallarini Alessio
Veglio Lisa

885.1
873.1
865.7

514.2
501.7
375
306
193



